

MORU ApS

Ordruphøjvej 48
2920 Charlottenlund

Årsrapport
1. januar 2016 - 31. december 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

31/05/2017

Mogens Rüdiger
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	4
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	5
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	7
-------------------------	---

Balance	8
---------------	---

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

MORU ApS
Ordruphøjvej 48
2920 Charlottenlund

Telefonnummer: 40409470

CVR-nr: 30739981

Regnskabsår: 01/01/2016 - 31/12/2016

Bankforbindelse

Sydbank
Kgs Nytorv 30
1050 København K
DK Danmark

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets formål er at drive investerings-, undervisnings- og rådgivningsvirksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2016 udviser et underskud før skat på kr. 141.337, og selskabets balance pr. 31. december 2016 udviser en egenkapital på kr. 708.206. Resultatet er utilfredsstillende.

Selskabet har kun haft begrænset aktivitet i år 2016

Der ventes ligeledes begrænset aktivitet i MORU Aps i år 2017.

Begivenheder efter regnskabsafslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, der væsentligt vil kunne påvirke vurderingen af selskabets finansielle stilling

Resultatopgørelse 1. jan 2016 - 31. dec 2016

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Nettoomsætning		0	15.625
Eksterne omkostninger		-28.710	-37.112
Bruttoresultat		-28.710	-21.487
Resultat af ordinær primær drift		-28.710	-21.487
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver		137.784	670.485
Øvrige finansielle omkostninger		-179.900	-73.065
Ordinært resultat før skat		-70.826	575.933
Skat af årets resultat		-70.511	-119.260
Årets resultat		-141.337	456.673
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-141.337	456.673
I alt		-141.337	456.673

Balance 31. december 2016

Aktiver

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Andre værdipapirer og kapitalandele		0	2.085.428
Finansielle anlægsaktiver i alt		0	2.085.428
Anlægsaktiver i alt		0	2.085.428
Tilgodehavende skat		72	
Andre tilgodehavender			2.755
Tilgodehavender i alt		72	2.755
Andre værdipapirer og kapitalandele			0
Værdipapirer og kapitalandele i alt			0
Likvide beholdninger		2.604.249	47.100
Omsætningsaktiver i alt		2.604.321	49.855
Aktiver i alt		2.604.321	2.135.283

Balance 31. december 2016

Passiver

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Registreret kapital mv.		125.000	125.000
Overført resultat		583.206	724.543
Egenkapital i alt		708.206	849.543
Skyldig selskabsskat		22.806	2.065
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		1.873.309	1.283.675
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		1.896.115	1.285.740
Gældsforpligtelser i alt		1.896.115	1.285.740
Passiver i alt		2.604.321	2.135.283